
 

 

 

令和 4年 7月 28日 

 

お取引様各位 

 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大(第７波)に伴う対応について 

 

 

平素は、格別なご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、国内における感染拡大が続いている状況です。現在弊社につきましても従事する

社員に数名の陽性者が発生している中で、業務への影響や回収体制に影響のないように努

めているところではありますが、今後は収集体制の減便など人員不足に伴う回収時間の遅

延などが予想されますことへご理解をお願い申し上げます。 

 

弊社と致しましては、日頃からの「出社時の体温・健康チェック」「こまめな手洗い」

「マスク着用」の実施や感染リスクの高い「密閉」「密集」「密接」の回避について、引き

続き徹底実施を行い、感染がさらに拡大しないよう努める所存ですので、関係する皆様の

ご理解とご協力の程お願い申し上げます。 

 

 

 


